
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 2 рішення міської ради від 16 листопада 

2018 року № 6 п.2/31/VII «Про включення земельної ділянки до переліку 

земельних ділянок, які виставляються для продажу на аукціоні або права на які 

виставляються для такого продажу», виклавши його в такій редакції: 

«2. Надати територіальній громаді м. Старокостянтинів, в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на розробку, з урахуванням вимог 

державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту 

землеустрою щодо відведення із земель промисловості розташованої по 

вул. Франка, 67/1 земельної ділянки орієнтовною площею 30000 м.кв. для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості». 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22  лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 10 п.14/33/VII 

 


